[OSCULUM PACIS]

The celebrant exchanges the kiss of peace with the deacon and subdeacon.

[C]: Oremus.

Habete osculum pacis et dilectionis, ut apti sitis sacrosancto altari, ad perficiendum officia divina.

[INGRESSUS AD ALTARE]

The celebrant goes up to the altar and prays.

Oremus.

Aufer a nobis, quesumus, Domine, cunctas iniquitates nostras, ut ad sancta sanctorum puris mereamur mentibus introire; Per Christum Dominum nostrum qui tecum vivit et regnat, in unitate eiusdem Spiritus Sancti, per omnia secula seculorum.

R/ Amen.

The celebrant kisses the altar and says:

In Nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen.

[BENEDICTIO THURIS ET INCENSATIO ALTARIS]

[D]: Benedicite ..

[C]: ... Dominus. Ab ipso benedicatur hoc incensum in cuius honore cremabitur. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen.

[OFFICIUM (INTROIT)]

Meanwhile the choir sings:

R/ Vultum tuum deprecabuntur omnes divites plebis: adducentur regi virgines post eam : proxime eius adducentur tibi in leticia et exultatione.

V/ Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego opera mea regi.

R/ Vultum tuum. . .

V/ Gloria Patri, et Filio et Spiritui Sancto:

R/ Sicut erat in principio et nunc et semper, et in secula seculorum. Amen.

[KYRIE ELEISON]

V/ Kyrie eleison.

R/ Kyrie eleison.

V/ Kyrie eleison.

R/ Christe eleison.

V/ Christe eleison.

R/ Christe eleison.

V/ Kyrie eleison.

R/ Kyrie eleison.

V/ Kyrie eleison.

[CANTICUM: GLORIA IN EXCELSIS DEO]

[C]: Gloria in excelsis Deo:

Et in terra pax hominibus bone voluntatis. Laudamus te. Benedicimus te. Adoramus te. Gratias agimus tibi propter magnam gloriam tuam, Domine Deus, Rex Coelestis, Deus, Pater omnipotens.

Domine Fili unigenite, Iesu Christe, Domine Deus, Agnus Dei, Filius Patris, Qui tollis peccata mundi, miserere nobis. Qui tollis peccata mundi, suscipe deprecationem nostrum. Qui sedes ad dexteram Patris, miserere nobis.

Quoniam tu solus sanctus, Tu solus Dominus, Tu solus altissimus, Iesu Christe, cum Sancto Spiritu in gloria Dei Patris. Amen.

[COLLECTA]

V/ Dominus vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

KISS OF PEACE

The celebrant exchanges the kiss of peace with the deacon and subdeacon.

[C]: Let us pray.

Have you both the kiss of peace and love: that you may be fit for the most holy altar to the performance of divine offices.

ASCENT TO THE ALTAR

The celebrant goes up to the altar and prays. The congregation stands.

Let us pray.

Take away from us all our iniquities, we pray you, O Lord, that with pure minds we may be worthy to enter into the holy of holies; through Jesus Christ our Lord who lives and reigns with you, in the unity of the Holy Spirit, God through all ages of the ages.